
むきあう・ささえる・つながる

司法書士が精神保健福祉士または
公認心理師・臨床心理士とともにアドバイス
☆ご家族・友人の方の悩みでもお気軽にご相談ください。

上記開催日の１８：００～２１：００
（最終受付／19：5０）

上記開催日の１８：００～２１：００
（最終受付／２０：3０）

フリーダイヤル（携帯電話からもご利用になれます）

司法書士会館 
(新宿区四谷本塩町4-37)

四ツ谷駅徒歩５分
※会場に駐車場はありません。
　公共交通機関をご利用ください。

主催：東京司法書士会 後援 ： 新宿区・日本司法支援センター（法テラス）東京地方事務所・社会福祉法人東京都社会福祉協議会
　　　社会福祉法人新宿区社会福祉協議会・一般社団法人東京精神保健福祉士協会・一般社団法人東京公認心理師協会

0120-895-800
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東京司法書士会事務局事業課 ☎０３-３３５３-９１９１ （平日９時～１２時、13時～16時30分）
ホームページ ： https://www.tokyokai.jp/

お問合せ :

予約不要・相談無料 予約不要・相談無料
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2024年9月～2025年3月の
毎月第1・第3水曜日
（9/18スタート・1/1は無）

2024年9月～2025年3月の
毎月第4水曜日

2024年
  9/25（水）
10/23（水）
11/27（水）
12/25（水）

1/22（水）
2/26（水）
3/26（水）

2025年

2024年 2025年

新型コロナウイルス感染拡大の影響等により、当日の中止や受付時間短縮となる可能性があります。予めご了承ください。

  9/18（水）
10/  2（水）
10/16（水）
11/  6（水）
11/20（水）

12/  4（水）
12/18（水）

1/15（水）
2/  5（水）
2/19（水）
3/  5（水）
3/19（水）


