ささえる・つながる むきあう

司法書士が精神保健福祉士または 公認心理師・臨床心理士とともにアドバイス

☆ご家族・友人の方の悩みでもお気軽にご相談ください。

いじめ

家族

予約不要·相談無料

2024年9月~2025年3月の 毎月第4水曜日

П	1		
П	Ħ	Ź.	
ı	4	ļ	
K	h:	1	
L	E		
r		ı	
		1	
ı		1	

2024年	2025年
9/25(水)	1/22(水)
10/23(水)	2/26(水)
11/27(水)	3/26(水)
12/25(水)	

時間 上記開催日の18:00~21:00 (最終受付/19:50)

会場

司法書士会館

(新宿区四谷本塩町4-37)

四ツ谷駅徒歩5分

※会場に駐車場はありません。 公共交通機関をご利用ください。



予約不要•相談無料

(9/18スタート・1/1は無)

2024年9月~2025年3月の 毎月第1・第3水曜日

開催日	2024	2025年	
	9/18(水)	12/ 4(水)	1/15(水)
_	10/2(水)	12/18(水)	2/ 5(水)
	10/16(水)	! ! !	2/19(水)
	11/6(水)	! ! ! !	3/5(水)
	11/20(水)		3/19(水)

上記開催日の18:00~21:00 (最終受付/20:30)

電話番号 フリーダイヤル(携帯電話からもご利用になれます)

0120-895-800

新型コロナウイルス感染拡大の影響等により、当日の中止や受付時間短縮となる可能性があります。予めご了承ください。 お問合せ:東京司法書士会事務局事業課 ☎03-3353-9191 (平日9時~12時、13時~16時30分)

ホームページ: https://www.tokyokai.jp/

主催:東京司法書士会

後援:新宿区・日本司法支援センター(法テラス)東京地方事務所・社会福祉法人東京都社会福祉協議会 社会福祉法人新宿区社会福祉協議会・一般社団法人東京精神保健福祉士協会・一般社団法人東京公認心理師協会

